PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax (77) 3442-2134
Avenida Buriti, nº291, Centro, Buritirama/BA, CEP 47.120-000

PORTARIA Nº 295/2025

Nomeação da Assessora
Administrativa da Secretaria
Municipal de Educação do
Município de Buritirama/BA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITIRAMA-BAHIA, no uso de suas atribuições legais e,
em conformidade com o art. 70 da Lei Orgânica do Município e demais legislações
pertinentes,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o(a) Senhor(a) ANA PAULA PROSPERO DE CARVALHO, para
exercer o cargo de  Assessora Administrativa da Secretaria Municiapl de Educação
do Município de Buritirama/BA.

Art. 2º - O(a) nomeado(a) deverá cumprir com todas as obrigações e
responsabilidades inerentes ao cargo, respeitando as disposições legais vigentes
no município e demais normativos aplicáveis.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos
retroativos a 01 de junho de 2025, revogando-se às disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buritirama,

Estado da Bahia, 25 de junho de 2025.

Léo Miranda São Mateus

Prefeito Municipal

LEO MIRANDA
SAO
MATEUS:0069
5833588

Assinado de forma
digital por LEO
MIRANDA SAO
MATEUS:0069583358
8
Dados: 2025.06.25
15:22:14 -03'00'